
                ESTADO DA BAHIA 

 

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
 

                GABINETE DO PREFEITO 

 
 

  

 

 
DECRETO Nº 432/2016 

 
Coloca servidor à disposição do  
Poder Executivo Estadual 

 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista a solicitação disposta no ofício GE nº 61/2016, do Poder 
Executivo Estadual; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Colocar à disposição do Poder Executivo Estadual, nos termos do Convênio de 
Cooperação Técnica nº 064/2013, celebrado entre o Estado da Bahia, por intermédio da 
Secretaria da Saúde, e este Município, a servidora PAULA FRANÇA ROCHA SOUZA, 
Médica, matrícula nº 3969, do Quadro Permanente da Secretaria Municipal de Saúde, com 
ônus do vencimento e vantagens para o órgão cedente. 
 
 
Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito, 03 de junho de 2016. 
 
 
 
JOSÉ EDUARDO MENDONÇA DE ALENCAR 
PREFEITO  
 
 
 
ADOLFO CEZIMBRA TAVARES NETTO 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO 
 
 


